
 
 
 

 
 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC / 49 3482-3515/3520 
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APTAS À AVALIAÇÃO TÉCNICA 

 

NOME COMPLETO 

REPRESENTANTE LEGAL 

NÚMERO INSCRIÇÃO 

- DATA DE 

ENVIO 

ÁREA DE CONHECIMENTO 

TÉCNICO 

AVALIAÇÃO 

Adriane Canan mc-880881252 07-09-2023 Audiovisual Válida 

Aldrin Vianna de Santana mc-186935371 15-08-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Allan André Lourenço mc-71728323 12-08-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Ana Cecilia Reis de Azevedo mc-1196425610 02-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Ana Paula Santos da Silva mc-1037443185 29-08-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Ana Silveira Martins mc-1943760209 12-08-2023 Música Válida 

Andrea Carina Mengarda mc-816673366 10-08-2023 Música Válida 

Anna Carolina Faria Lírio mc-1931953252 10-08-2023 Audiovisual Válida 

Augusto Zeiser mc-836900462 10-08-2023 Audiovisual Válida 

Carla Copello mc-1064847687 25-08-2023 Audiovisual Válida 

Carlos de Barros Sugawara mc-1466376243 14-08-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Carlos dos Santos Passos mc-1959339358 27-08-2023 Dança Válida 

Carolina Marques Henriques Ficheira mc-765278480 29-08-2023 Audiovisual Válida 

Charles Augusto de Oliveira mc-1451494330 01-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Cia Muiraquitã / Clodoaldo Calai mc-1321084410 10-08-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Cláudia Silva de Lima mc-2114402738 08-09-2023 Música Válida 

Cristiana Soares da Silva Giustino mc-1289227210 25-08-2023 Audiovisual Válida 

Dagma Fatima de Castro mc-305558134 21-08-2023 Audiovisual Válida 

Dario Ernesto Gularte Wegbrait mc-1003755102 16-08-2023 Audiovisual Válida 

Diana de Hollanda Cavalcanti mc-1266238238 06-09-2023 Livro, Leitura e Literatura Válida 

Emerson Aparecido de Souza mc-1976134803 08-09-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Felínio de Sousa Freitas mc-951124457 10-08-2023 Livro, Leitura e Literatura Válida 

Guilherme Laureano Coelho de Moura mc-1894078682 15-08-2023 Música Válida 

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/


 
 
 

 
 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC / 49 3482-3515/3520 
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br 

 

Iago Veiga Confort Lorena mc-585397858 31-08-2023 Música Válida 

Janaína Cristina Moreira do Amaral mc-2107525124 05-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Jarmeson de Lima Nascimento mc-1670215485 15-08-2023 Música Válida 

Jocastra Holanda Bezerra mc-1015887097 16-08-2023 Artesanato e/ou Cultura Popular e/ou 

Afrobrasileira e/ou Indígena 

Válida 

Jonara Salete Fabiane mc-1359544633 28-08-2023 Música Válida 

José Barbosa Neto mc-1678801807 29-08-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Josmar Antunes Rodrigues mc-996556537 04-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Juliana Ferreira de Araújo mc-1175351722 28-08-2023 Audiovisual Válida 

Juliana Pablos Calligaris Juliana Calligaris mc-1411800365 01-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Kelly Cristina de Souza dos Santos mc-2078688332 17-08-2023 Audiovisual Válida 

Larissa Rizzatti Gomes mc-1999655537 01-09-2023 Patrimônio Cultural Material e 

Imaterial 

Válida 

Leticia Flavia de souza mc-777211243 04-09-2023 Dança Válida 

Luísa Mahin Araújo Lima do Nascimento mc-2013559565 08-09-2023 Artesanato e/ou Cultura Popular e/ou 

Afrobrasileira e/ou Indígena 

Válida 

Marcelo Juchem mc-993600571 06-09-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Márcia Cristina Ferreira mc-2065503491 08-09-2023 Livro, Leitura e Literatura Válida 

Marcos Flávio de Matos Bezerra mc-1897288207 06-09-2023 Dança Válida 

Maria Betânia Gomes da Silva mc-1090680326 06-09-2023 Música Válida 

María Betania Herández Jiménez mc-1985157870 08-09-2023 Música Válida 

Mariana Moreira Mouta mc-746673928 08-09-2023 Livro, Leitura e Literatura Válida 

Mariela Felisbino da Silveira mc-1911255323 01-09-2023 Patrimônio Cultural Material e 

Imaterial 

Válida 

Menderson Correia Bulcao mc-1617436567 28-08-2023 Audiovisual Válida 

Michele Bicca Rolim mc-759512727 08-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Monica Christine Hubert Zafita mc-1054090345 31-08-2023 Audiovisual Válida 

Monique Cruz de Andrade mc-1857686137 08-09-2023 Audiovisual Válida 

Paula Gotelip de Souza Corrêa mc-728303155 26-08-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Paulo Leônidas Fernandes de Barros mc-1057036830 05-09-2023 Audiovisual Válida 

Pedro Paulo Baptista de Andrade Júnior mc-1840999761 23-08-2023 Audiovisual Válida 

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/


 
 
 

 
 

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense 

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC / 49 3482-3515/3520 
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br 

 

Rafael Borges Deminicis mc-65351559 04-09-2023 Patrimônio Cultural Material e 

Imaterial 

Válida 

Rafael de Mello Silva 05431210700 mc-186261264 04-09-2023 Audiovisual Válida 

Rafael Silveira de Aguiar mc-1063869827 04-09-2023 Música Válida 

Raniele Duarte da Silva mc-2113280872 14-08-2023 Desing e/ou Moda Válida 

Renata Fernandes Fontanillas mc-211572888 05-09-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Rodrigo Gomes Wanderley mc-80298941 27-08-2023 Música Válida 

Selma Braga mc-14440502 25-08-2023 Livro, Leitura e Literatura Válida 

Simone Veloso de Figueiredo Soares mc-451487022 21-08-2023 Audiovisual Válida 

Suellen de Souza Leal mc-1033993309 05-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Talita Jordina Rodrigues mc-781333704 10-08-2023 Audiovisual Válida 

Téo Senna Ramalho da Silva mc-1049782164 08-09-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Thayse Lucas Guedes de Souza mc-2092524228 28-08-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Valdelis Gubiã Antunes mc-465050282 30-08-2023 Audiovisual Válida 

Vanessia Gomes dos Santos mc-1287864011 08-09-2023 Teatro e/ou Circo Válida 

Vera Rodrigues de Mendonça mc-710305782 30-08-2023 Artes Visuais e/ou Arquitetura Válida 

Verônica Guimarães Brandão da Silva mc-46934370 05-09-2023 Audiovisual Válida 

 

 

Concódia, 26 de setembro de 2023. 

 

Paulo José Deitos  

Presidente do Consórcio Lambari. 
 

 

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/

		2023-09-26T10:53:31-0300
	PAULO JOSE DEITOS:02196632970




